АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 26 сентября 2023 г. № 2410 «О принятии решения
о проведении в 2024 году капитального ремонта общего

имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования город-курорт Анапа,
за собственников, которые не приняли решение

о проведении капитального ремонта общего имущества,
в соответствии с региональной программой капитального

ремонта и предложениями регионального оператора»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-КЗ
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Краснодарского края», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 г. № 1638 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы», на
основании писем некоммерческой унитарной организации «Краснодарский
краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» от 6 марта 2024 г.
№ 1207-05/24, от 8 мая 2024 г. № 2407-05/24, от 3 мая 2024 г. № 2346-05/24
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 сентября 2023 г. № 2410 «О принятии решения о
проведении в 2024 году капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования город-курорт Анапа, за собственников, которые не
приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в
соответствии с региональной программой капитального ремонта и
предложениями регионального оператора» изменение, изложив приложение в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной  сети «Интернет».

Исполняющий
обязанности главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Балаева